
Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации городского округа «Город 

Волжск» 
наименование организации 

 
 Номер 

документа 
Дата 

                                                ПРИКАЗ 242 о/д 08.08.2016 

 

 
Об итогах проведения конкурса  

 «Цветущий двор» 

 

 

 

     Согласно плану работы Муниципального учреждения «Отдел 

образования» администрации городского округа «Город Волжск» (далее МУОО) 

на 2016 год  проведен  конкурс «Цветущий двор» (далее Конкурс). На основании 

выше изложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса «Цветущий двор» 

согласно приложению; 

2. Победителей и призеров Конкурса наградить Грамотами муниципального 

учреждения «Отдел образования» администрации городского округа «Город 

Волжск»; 

3. Руководителям Муниципальных дошкольных образовательных учреждений ( 

далее МДОУ) №4 «Калинка» Батовой Валентине Александровне, № 7 

«Сказка» Черепановой Ирине Николаевне, МДОУ № 12 «Солнышко» 

Гурьяновой Светлане Федоровне, МДОУ № 14 «Березка» Обуховой Галине 

Мефодьевне, МДОУ №16 Степановой Надежде Васильевне, МДОУ № 22 

«Аленький цветочек» Фасыковой Эльвире Халитовне, Муниципального 

общеобразовательного учреждения (далее МОУ СШ) № 6 Ершовой Нине 

Георгиевне, МОУ СШ № 9 им. А.С.Пушкина Сошниковой Людмиле 

Сергеевне и МОУ СШ № 10 Новоселовой Ольге Михайловне, МОУ СШ №4 

Белову Юрию Владимировичу объявить благодарность за творческий подход  

и ответственность, проявленные при участии в конкурсе.   

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений премировать  

сотрудников, принявших участие в Конкурсе.  

5.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Руководитель МУОО 

администрации ГО «Город Волжск»                      Е.Г.Филиппова  

 
 

 



Приложение 

 

 

Список победителей и призеров конкурса «Цветущий двор» 

 

Результат 

участия  

ОУ Ф.И.О руководителя 

1 место  МДОУ № 7 «Сказка» Черепанова  Ирина  Николаевна 

МОУ СШ № 6 Ершова Нина  Георгиевна 

2 место  

  

 

 

МДОУ № 14 «Березка» Обухова  Галина  Мефодьевна  

МДОУ №16 «Аленка» Степанова  Надежда  Васильевна 

МОУ СШ № 10 Новоселова  Ольга  Михайловна 

3 место МДОУ № 4 «Калинка» Батова Валентина Александровна 

МДОУ № 12 

«Солнышко» 

Гурьянова  Светлана  Федоровне 

МДОУ № 22 

«Аленький цветочек» 

Фасыкова  Эльвира Халитовна  

МОУ СШ № 4 Белов Юрий Владимирович 

МОУ СШ № 9 им. 

А.С.Пушкина 

Сошникова  Людмила  Сергеевна 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


